МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от     07 июня 2021 г.                                                                             №   396

О проведении мониторинга

системы управления качеством

образования Краснояружского района

      В соответствии с приказом департамента образования Белгородской области

от 28 мая  2021 года №1411 «О проведении мониторинга системы управления

качеством образования органов местного самоуправления в Белгородской

области » и в целях организации работы по оценке эффективности механизмов

управления качеством образования Краснояружского района

приказываю:

1.Провести Мониторинг системы управления качеством образования на

муниципальном уровне в Краснояружском районе (далее- Мониторинг) в

период с 01.06.2021 года по 01.08.2021 года.

2.Назначить муниципальным организатором Мониторинга Онежко Ирину

Геннадьевну, заместителя начальника МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района».

3. Ответственным  лицам  за работу по оценке эффективности механизмов

управления качеством образования Краснояружского района  (утверждены

приказом управления образования администрации Краснояружского района  от

20.04.2021 г. №235) предоставить информацию для заполнения форм сбора

первичных данных в срок до 15 июля 2021 года:

-Щербак О.В. - по направлению «Система оценки качества подготовки

обучающихся»;

-Лукьяненко Н.А. - по направлению «Система работы со школами с низкими

образовательными результатами обучения и/или школами,

функционирующими в неблагоприятных социальных условиях»;

-Онежко И.Г. - по направлению «Система мониторинга эффективности

руководителей образовательных организаций»;

-Хаустовой С.А. - по направлениям «Система выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи», «Система работы по

самоопределению и профессиональной ориентации обучающихся»;

-Поповой А.А. - по направлению «Система обеспечения профессионального

развития педагогических работников»;

-Хализовой Т.В. - по направлению «Система организации воспитания и

социализации обучающихся»;

-Жерновой С.М. - по направлению «Система мониторинга качества

дошкольного образования».

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник  МУ  «Управление  образования

администрации Краснояружского района»                                  Е.Г. Головенко

Онежко Ирина Геннадьевна

46-7-35

С приказом ознакомлен:

Хаустова С.А.                                                Щербак О.В.

Онежко И.Г.                                                   Лукьяненко Н.А.

Попова А.А.                                                    Хализова Т.В.

Жерновая С.М.